_:P ASLCagliari Delibera n.1323

Del 27 NOV. 2009

OGGETTO: Selezione Pubblica, per soli titoli, per la copertura a tempo determinato di posti di
Dirigente Medico disciplina - Chirurgia Pediatrica-.

Ammissione candidati ed approvazione graduatoria finale di merito.

Il Direttore Amministrativo
Certifica
La deliberazione é stata pubblicata all'’Albo dell’Azienda ASL a partire dal e
restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed & posta a disposizione per la consultazione.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Coadiuvato dal
Direttore Amministrativo: Dott. Gianluca Calabro

Direttore Sanitario : Dott. Ugo Storelli

Su proposta del Servizio del Personale

VISTO il D.lgs. 502/92 e successive modificazioni, il DPR 487/94 e successive modificazioni, il
DPR 483/97, i DMS 30.01.98 e 31.01.98, il DPR 445/00 il D.lgs.165/01 ed il CCNL in
vigore per I'Area della Dirigenza Sanitaria,Medica e Veterinaria del SSN;

PREMESSO che con deliberazione del Direttore Generale n°1096 del 18/09/09 é stata bandita la
Selezione Pubblica, per soli titoli, per assunzioni a tempo determinato di Dirigenti Medici
nella disciplina di Chirurgia Pediatrica e che I'avviso & stato pubblicato sui quotidiani
regionali in data 27/09/2009;

ATTESO
e che il termine per la presentazione delle domande scadeva il 12/10/2009;

® che entro il suddetto termine sono pervenute n°4 domande di partecipazione alla
selezione in oggetto e che ai sensi del DPR 483/97, dei DMS 30.01.98 e 31.01.98
tre sono risultate accogliibili, mentre é stata esclusa la domanda della Dott.ssa
Luisa Murru in quanto non in possesso del requisito di ammissione richiesto cioé
“Specializzazione nella disciplina a selezione ovvero in disciplina riconosciuta
equipollente ai sensi della normativa regolamentare concernente i requisiti di
accesso al 2° livello dirigenziale del personale del SSN contenuta nel D.M. Sanita
30/01/98 ovvero in disciplina riconosciuta affine dal D.M. Sanita 31/01/98 ”;

e che la formulazione della graduatoria finale é stata effettuata facendo riferimento a
quanto stabilito in materia concorsuale dal DPR 483/97 ai Titoli | e Il, all’art.27 che
attribuisce quale punteggio massimo per i titoli di carriera punti 10, per i titoli
accademici e di studio punti 3, per le pubblicazioni e titolo scientifici punti 3 e per il
curriculum formativo e professionale punti 4, e al Capo V del Titolo IlI;

e che per la valutazione dei titoli presentati dai candidati ci si € avvalsi della
collaborazione del Dott. Luigi Mascia Dirigente Medico, attualmente facente
funzioni, Responsabile della S.C. Chirurgia Pediatrica P.O. SS. Trinita;

P9




_:P ASLCagliari Delibera n.1323

Del 27 NOV. 2009

RITIENE di dover escludere dalla selezione in oggetto, la Dott.ssa Luisa Murru per le
motivazioni sopra citate;

VISTE le n° 3 schede di valutazione dei titoli presentati dai candidati;

RITIENE di dover approvare le suddette schede di valutazione, agli atti del Servizio del
Personale, e la graduatoria finale di merito allegata al presente atto per farne parte
integrante;

ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

- di accogliere le n.3 domande di partecipazione alla selezione pubblica, per soli titoli, per assunzioni
a tempo determinato di Dirigenti Medici - disciplina Chirurgia Pediatrica;

- di dover escludere dalla selezione in oggetto la Dott.ssa Luisa Murru in quanto non in possesso del
requisito specifico di ammissione e cioé “Specializzazione nella disciplina a selezione ovvero in
disciplina riconosciuta equipollente ai sensi della normativa regolamentare concernente i requisiti di
accesso al 2° livello dirigenziale del personale del SSN contenuta nel D.M. Sanita 30/01/98 ovvero
in disciplina riconosciuta affine dal D.M. Sanita 31/01/98 ".

- di approvare la valutazione dei titoli riportata nelle n.3 schede agli atti del Servizio del Personale;

- di approvare la graduatoria finale di merito della selezione pubblica in oggetto allegata al presente
atto per farne parte integrante;

- didemandare al Servizio del Personale i relativi adempimenti.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.Gianluca Calabro Dott. Ugo Storelli

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Emilio Simeone

P9




	Il Direttore Amministrativo
	IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
	 che entro il suddetto termine sono pervenute n°4 domande di partecipazione alla selezione in oggetto e che ai sensi del DPR 483/97, dei DMS 30.01.98 e 31.01.98 tre sono risultate accogliibili, mentre è stata esclusa la domanda della Dott.ssa Luisa Murru in quanto non in possesso del requisito di ammissione richiesto  cioè “Specializzazione nella disciplina a selezione ovvero in disciplina riconosciuta equipollente ai sensi della normativa regolamentare concernente i requisiti di accesso al 2° livello dirigenziale del personale del SSN contenuta nel D.M. Sanità 30/01/98 ovvero in disciplina riconosciuta affine dal D.M. Sanità 31/01/98 ”;
	 che la formulazione della graduatoria finale  è stata effettuata facendo riferimento a quanto stabilito in materia concorsuale dal DPR 483/97 ai Titoli I e II, all’art.27  che attribuisce quale punteggio massimo per i titoli di carriera punti 10, per i titoli accademici e di studio punti 3, per le pubblicazioni e titolo scientifici punti 3 e per il curriculum formativo e professionale punti 4, e al Capo V del Titolo III;
	 che per la valutazione dei titoli presentati dai candidati ci si è avvalsi della collaborazione del Dott. Luigi Mascia Dirigente Medico, attualmente facente funzioni, Responsabile della S.C. Chirurgia Pediatrica P.O. SS. Trinità;     



